TEMAS DE CAPACITACION

SuUB
GRUPO GRUPO DESCRIPCION

AGROPECUARIAS, SELVICULTURA, PESCA E
HIDROLOGIA

01 ACTIVIDADES AGROPECUARIAS

011  Agropecuaria

012  Agricultura

013 Ganaderia

014 Floricultura

015 Horticultura

016 Apicultura

017 Avicultura

018  Administracion Agronomo

019 Administracion en Alimento

020 Administracion en Fruticultura

021 Administracion en Cunicultura

022 Administracion en Porcicultura

023 Técnicas de Cultivo

024 Fauna Silvestre

025 Técnicas Veterinarias

026 Magquinaria Agropecuaria

027 Reparacién de Maquinaria Agricola
028 Inseminacion Atrtificial

029 Censo Agropecuario

030 Uso y manejo de bombas de Riego

03 SILVICULTURA

031 Forestal

032 Viveros

033 Maderera

034 Industrial Forestal
035 Inventario Forestal
036 Bosques

04 PESCA

041 Pesqueria Artesanal
042 Técnicas de Pesca
043 Motorista

044 Granjas Piscicolas

05 HIDROLOGIA

051 Hidrélogia

052 Hidro-Bioldgico

053 Recursos Acuiferos

054  Andlisis de Aguas Marinas
055 Acuacultor



056 Riego y Drenaje
057 Seguridad Ocupacional

099 Otros Temas relacionados con las Ciencias
Agropecuarias, Selvicultura, Pesca e Hidrologia.

SUB
GRUPO GRUPO DESCRIPCION

INDUSTRIA'Y ARTESANIA, MINAS Y CANTERAS

11 INDUSTRIA'Y ARTESANIA

111 Mecanico en Hilatura

112 Mecanico en Telares

113 Mecanico en Diessel

114 Mecénico Automotriz

115 Celulosa y Papel

116 Dibujo Industrial

117 Maguinas de Combustién Interna
118 Méquinas de Precisién

119 Produccién

120 Seguridad Industrial

121 Siderurgia

122 Refrigeracion, Ventilacion y Calefaccion
123 Obras Hidraulicas

124 Maquinas Textiles

125 Tornero

126 Moldeo y Fundicion

127 Fibras Decorativas y Textiles
128 Carpinteria

129 Textil

130 Hojalateria

131 Corte y Confeccién

132 Calzado

133 Mantenimiento de Maquinas de Coser
134 Impresor

135 Ceramica

136 Pieles

137 Vidrio

138 Oro y Plata

139 Fontanero

140 Encuadernacion

141 Estampado de Telar

142 Sastreria

143 Mantenimiento de Equipos Industriales
144 Joyeria Artistica

145 Construcciones Metalicas
146 Estructurista

147 Industria del Vestido

148 Soldadura

149 Plastico

150 Tejido de Fibras

151 Labores Manuales

152 Artesania



18

21

22

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

181
182
183

199

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

222
223

Bordado

Tejidos de Punto

Herreria y Hojalateria
Conservacion de Leche
Conservacién de Carnes

Diessel de Maquinas Industriales
Modista

Bisuteria

Electromecanico

Linotipista

Artes Graficas

Jugueteria

Fontaneria Industrial
Laboratorista Quimico Azucarero
Laboratorista Quimico del Alcohol
Quimica Industrial

Farmacéutico

Calderas

Electronica Industrial

Mecénico Industrial

Sastreria Industrial

Mecénico de maquina de coser industrial
Relojeria

Reposteria y decoracién
Panaderia y cosa de Horno

EXPLOTACION DE MINAS Y CANTERAS

Explotacion de Minerales Metalicos
Explotacion de Minerales No Metélicos
Perforacién de Pozos Petrolero

Otros temas relacionados con Industria, Artesania y
Explotacion de Minas y Canteras.

TRANSPORTE, COMUNICACIONES, ENERGIA'Y
CONSTRUCCION

TRANSPORTE

Mecanico Aeronaves
Mecanico Transporte Terrestre
Controlador de Transito Aéreo
Oficial de Operaciones Aeronauticas
Piloto Aviador Agricola

Piloto Aviador Comercial

Piloto Aviador Privado

Piloto Naval

Mecanico Automotriz
Electricidad Automotriz

Pintura Automotriz

COMUNICACION

Comunicacioén Eléctrica
Sistemas Telegraficos



23

24

31

32

33

224
225
226
227
228
229

231
232
233

241
242
243
244
245
246
247

299

311
312
313

321
322
323
324
325
326
327
328

331
332
333
334
335
336

Teléfonos

Telégrafo

Operador de Equipos de Comunicacién
Telefonista

Aeronautica

Radio Operador

ELECTRICIDAD

Electricista
Instalaciones Eléctricas
Electricista Industrial

CONSTRUCCION

Construccion de Viviendas
Instalaciones Sanitarias y Acueductos
Construccion en Madera

Plomeria

Topégrafo

Dibujo Arquitecténico

Albafiileria

Otros Temas relacionados con Transporte,
Comunicacién, Energia y Construccion

VENTAS, HOTELES, RESTAURANTES,
PUBLICIDAD Y PERIODISMO

VENTAS

Ventas
Mercadotecnia
Atencion al cliente

HOTELES Y RESTAURANTES

Administracién de Hoteles
Comedor y Bar
Hosteleria

Turismo

Agencia de Viajes

Cocina

Técnicas para meseros

Principios de administracion de pequefios negocios

PUBLICIDAD

Publicista
Relacionista Publico
Dibujo Publicitario
Dibujo Artistico
Dibujo Comercial
Disefio



34

41

42

43

44

341
342
343
344
345
346
347

399

411
412
413
414
415
416
417
418
419

421
422
423
424
425
426

431
432
433
434
435
436
437

441
442
443
444
445
446
447

PERIODISMO

Periodismo
Locutor
Fotografia
Fotometria
Redactor
Reportero Gréfico
Cronista

Otros temas relacionados con ventas, Hoteles,
Restaurantes, Publicidad y Periodismo.

ECONOMIA, ADMINISTRACION, CONTABILIDAD Y
SECRETARIADO

ECONOMIA

Crédito y Cobranza
Estadisticas EconGmicas
Organizacion de Almacenes
Economia del Hogar
Inventario

Fiscal

Aduanal

Economia Laboral
Economia de Cooperativas

ADMINISTRACION

Administracién

Administracion de Agroindustria
Relaciones Humanas

Bibliotecario

Organizacion de Oficina
Administracién de pequefios negocios

CONTABILIDAD

Contador Privado

Auxiliar de Contabilidad
Tenedor de Libros

Bancario

Cajero

Auditor Técnico

Contabilidad de cooperativas

SECRETARIALES

Secretaria Bancaria

Secretaria Comercial

Secretaria Médica

Secretaria Taquigrafa o Estendgrafa
Correspondencia

Recepcion

Mecanografia



51

61

499

511
512
513
514
515
516
517
518

519
520
521
522
523
524
525
526
527

528
529
530
531
532
533
534

599

611
612
613
614
615
616
617
618

Otros Temas relacionados con Economia,
Administracién, Contabilidad y Secretariado.

EDUCACION
EDUCACION

Maestro de Educacion Fisica

Educacion Primaria

Maestro de Idiomas

Educacion Fisica

Ortografia y Redaccion

Pedagogia

Educacion Vial y Automovilistico

Elaboracion de Cursos de Adiestramiento y
Capacitacién

Sicologia

Profesor en Enfermeria

Maestro de Canto

Maestro de Danza

Maestro de Musica

Metodologia y pedagogia educativa

Metodologia y pedagogia para preescolar
Metodologia y pedagogia para educacién primaria
Metodologia y pedagogia para educacién secundaria o
media

Metodologia y pedagogia para educacién especial
Metodologia y pedagogia para educacién de adulto
Metodologia y pedagogia para educacién técnica
Metodologia y pedagogia para multigrado
Orientacion para madres y padres de familia
Transformacioén curricular para educacion primaria
Transformacion curricular para educacion media

Otros Temas relacionados con Educacion.

SALUD HUMANA
SANITARIOS

Seguridad e Higiene

Salud Publica

Saneamiento

Nutricionista

Instrumentista

Técnicas para vacunacion infantil

Técnicas para uso y manejo de medicamentos
Psicologia infantil



62

64

65

71

72

73

621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633

641
642
643
644

651
652
653
654
655

699

711
712
713

721
722
723
724

731
732
733

ENFERMERIA

Enfermero
Anestesista
Primeros Auxilios
Pediatria
Serologia
Patologia
Radiologia
Histologia
Optometrista
Dental
Citologia
Partero
Parasitologia

ASISTENCIALES

Trabajo Social

Seguridad Ocupacional
Planificacion Familiar
Estadisticas de Salud Publica

LABORATORIOS CLINICOS

Laboratorista
Microbiologia
Bacteridlogo
Laboratorio Dental
Laboratorio Clinico

Otros Temas Relacionados con la Salud Humana.

ELECTRONICA, COMPUTACION, RADIO Y
TELEVISION

ELECTRONICA

Electronica
Electrénica Industrial
Instrumental Electrénico

COMPUTACION

Computacion
Digitador/ Grabador
Perforista

Analisis Computacional

RADIO Y TELEVISION
Radio y television

Reparacion de Aparatos Electrénicos
Otros Temas sobre Electronica, Computacion,



81

83

84

85

86

811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827

831
832
833
834
835

841
842
843

851
852
853
854
855
856
857

861
862
863
864

Radio y Television.

ARTE, ESPECTACULOS Y DEPORTE
ARTE

Artista de Cine, TV. y Radio
Pergamino
Floristeria

Actor

Cantante

Cantante Concertista
Cantante de Opera
Compositor
Coredgrafo

Director Artistico
Escendgrafo
Escultor

Baile y Danza
Folklorista
Instrumentista
Musicélogo

Pintor

DISENO Y DECORACION

Decorador

Disefio Topogréfico

Rotulista

Calquista

Cosmetologia y Cultura de Belleza

ESPECTACULOS

Animador
Anunciador
Maestro de Ceremonias

CIRCENSES Y SIMILARES

Cirquero
llusionista
Acrébata
Ventrilocuo
Hipnotizador
Imitador
Mago

DEPORTE

Medicina Deportiva
Atletismo
Natacion
Baseball



87

88

99

100

102

111

121

865
866
867

871
872
873
874
875
876

899

881
882
883
884

991
992
993

1001

1021

1111
1112
1113

1211
1212
1213

999

Football
Ajedrez
Disciplina Deportiva

ENTRENAMIENTO DEPORTIVO

Entrenador Deportivo
Entrenador en Atletismo
Arbitro Deportivo
Preparador Fisico
Entrenador Boxistico
Manager Deportivo

Otros temas relacionados con el Arte, los Espectaculos
y el Deporte

ACTIVIDADES ELECTORALES

Orientacion para las Votaciones
Verificacion Electoral o de la Cedulacion
Procedimiento para obtener la Cédula
Encuestadora, Empadronadora

PROYECTOS

Elaboracién y Monitoreo de Proyectos
Evaluacion de Proyectos

Erradicacion del Trabajo Infantil
DEMOCRACIA

Participacion Ciudadana
ACTIVIDADES JURIDICAS

Asesoria Legal

SOCIAL LABORAL Y PSICOLOGICA
Violencia Sexual

Violencia Intrafamiliar

Cédigo Laboral

DEFENSA Y SEGURIDAD

Seguridad Ciudadana

Policia Voluntario
Relacion, Policia, Comunidad

Otros temas no clasificados en otra parte.



